ENG 9  AG •RIJ. F1ITAS RIV
Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
GABINETE DO PREFEITO

LEI MUNICIPAL N9  1.208, DE 11 DL FEVEREIRO DL 1.983

REVOGA A LEI MUNICIPAL N 9  1.204, DE

26 DE JANEIRO DL 1983.

ENG 9  AGRA ORMUZ FREITAS RIVALDO, Prefeito Municipal
de. Bento Gonçalves,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu san
ciono a seguinte lei:

Art. I1. - Fica revogada a Lei Municipal n 9  1.204,de
26 de janeiro de 1983.

Art. 2 9  - Esta lei entrara em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições 	em

contrãrie),

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES ,
aos 0/17,C iias do fra3s de fevereiro de mil novecentos e oitenta e
tr&s.

(C"C

•;,•' 	, 	 , 5 	f5f,

V"K.5, I 1

fl rw Livro dc.
•

11:

,

sucl.ntnria  cio Governo f '

CÂMARA ultn:lnl?., 	,..-..:, .--.,-,•:;) CeNÇAIVÊ...:.

N.o 	..
§...0 ... .. 	.,,, 	... — .............. .................... i

Reg. no ti,Jr3 dc ..., 	..
../

Em ......... Á4 .... , .. 	 ..... 	_. 	_23..........._. ..

Un 1.07_..nA-

	Page 1